
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 08.07.2024 № 1115 
 

городской округ Химки 
 

 

Об утверждении 

Положения о Единой комиссии МКУ «Управление централизации 

закупок» по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 

и cостава Единой комиссии МКУ «Управление централизации закупок» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

постановлением Администрации городского округа Химки Московской 

области от 25.10.2017 № 1064 «О централизации закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд и определении поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) в городском округе Химки Московской 

области», на основании Устава городского округа Химки Московской 

области, Администрация городского округа Химки Московской области 

(далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. Положение о Единой комиссии МКУ «Управление 

централизации закупок» по определению поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей). 

1.2. Состав Единой комиссии МКУ «Управление централизации 

закупок». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

от 23.09.2015 № 1140 «Об утверждении Положения о Единой комиссии 

муниципального казенного учреждения «Управление централизации 

закупок» по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», разместить на официальном сайте Администрации 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 



на первого заместителя Главы городского округа Лёвочку Р.С. 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы городского округа  Р.С. Лёвочка 


